平成 23 年 1 月 4 日

各  位

                 会 社 名 株式会社ガリバーインターナショナル

代表者名 代 表 取 締 役 会 長  羽 鳥  兼 市

（コード番号 7599 東証第１部）

問合せ先 常 務 取 締 役  吉 田 行 宏

（TEL.03-5208-5503）

連結子会社との合併効力発生日の延期に関するお知らせ

平成 22 年 4 月 5 日に開示いたしました「連結子会社の吸収合併に関するお知らせ」のとおり、当

社が 100％出資する連結子会社・株式会社ハコボーを吸収合併することを決議しておりますが、本合

併の効力発生日を下記のとおり延期することを本日開催の取締役会において決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

1．合併の効力発生日の変更

変更前 変更後

平成 23 年 3 月 1 日（予定） 平成 23 年 8 月 1 日（予定）

2．変更の理由

 合併の効力発生日は、平成 23 年 3 月 1 日を予定しておりましたが、合併に係る事務手続き等に当

初の見込み以上の期間を要することから、平成 23 年 8 月 1 日に延期することといたしました。

3．合併の日程

 効力発生日変更承認取締役会 平成 23 年 1 月 4 日

 効力発生日変更覚書締結  平成 23 年 1 月 4 日

 効 力 発 生 日   平成 23 年 8 月 1 日（予定）

4．今後の見通し

 本合併は、当社が 100％出資する連結子会社との合併であるため、当社の連結業績への影響はあり

ません。

以  上